АДМИНИСТРАЦИЯ

         МУНИЦИПАЛЬНОГО

                     РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От  08.11.2021 г.№  956

           с.Большая Глушица

        Об установлении сервитута для целей размещения линейного объекта

«Строительство канализационных сетей для существующей застройки в

границах улиц Чапаевской, Красноармейской, Бакинской, Пугачевской,

Гагарина, Рабочей, Кировской в с. Большая Глушица Большеглушицкого

района Самарской области»

      В соответствии со  ст. 23, главой V.3 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001

№ 136-ФЗ, ст. 274 Гражданского кодекса РФ от 30.11.1994 № 51-ФЗ,

постановлением администрации сельского поселения Большая Глушица

муниципального района Большеглушицкий Самарской области № 148 от

28.07.2021 года «Об утверждении документации по планировке территории

для размещения линейного объекта «Строительство канализационных сетей

для существующей застройки в границах улиц Чапаевской,

Красноармейской, Бакинской, Пугачевской, Гагарина, Рабочей, Кировской в

с. Большая Глушица Большеглушицкого района Самарской области»

Администрация муниципального района Большеглушицкий Самарской

области,

   П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Установить в интересах муниципального учреждения Администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области (основной

государственный регистрационный номер 1026303462481, ИНН 6364000569,

местонахождение: РФ, Самарская область, Большеглушицкий район, с.

Большая Глушица, ул. Гагарина, дом 91)  сервитут в отношении частей

земельных участков с кадастровыми номерами 63:14:0902012:213;

63:14:0902012:214; 63:14:0902012:205; 63:14:0902012:204;   63:14:0902012:56;

63:14:0902013:308;  63:14:0902013:307;  63:14:0902013:617; 63:14:0902013:303;

63:14:0902013:301;  63:14:0902013:302; 63:14:0902013:318; 63:14:0902031:419;

63:14:0902033:258; 63:14:0902033:248; 63:14:0902033:560;  63:14:0902033:181;

63:14:0902033:180; 63:14:0902033:178; 63:14:0902033:179;  3:14:0902033:177;

63:14:0902012:380;  63:14:0902013:670; 63:14:0902013:3;  63:14:0902013:674;

63:14:0902012:355; 63:14:0902031:384;  63:14:0902031:363;  63:14:0902012:211;

63:14:0902031:345;  63:14:0902013:34;  63:14:0902031:449; 63:14:0902013:321;

63:14:0902012:203;  63:14:0902031:294;  63:14:0902030:749;  63:14:0902013:304;

63:14:0902013:471;  63:14:0902013:309, расположенных на территории села

Большая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской

области.

2. Сервитут устанавливается в целях размещения линейного объекта

«Строительство канализационных сетей для существующей застройки в

границах улиц Чапаевской, Красноармейской, Бакинской, Пугачевской,

Гагарина, Рабочей, Кировской в с. Большая Глушица Большеглушицкого

района Самарской области».

3. Установить границы сервитута согласно прилагаемым схемам

расположения границ  сервитута.

4. Установить срок действия  сервитута – 364 дня.

5. Устанавливаемый  сервитут является безвозмездным в соответствии с

п.5  ст.274 Гражданского кодекса Российской Федерации от 30.11.1994 N 51-

ФЗ.

6. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации, разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Большеглушицкий Самарской области в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение пяти рабочих

дней со дня принятия настоящего постановления.

Глава муниципального района

Большеглушицкий                                                                           В.А.Анцинов

 Трубникова, 8 (84673) 23159